Администрация сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2015                            н.п. Пушной                                               № 6
О создании муниципальной межведомственной комиссии
по вопросам погашения дебиторской задолженности
В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.1997 № 118-ФЗ «О судебных приставах», во исполнение п. 5 протокольного решения заседания региональной  контрольной группы в Мурманской области от 04.12.2014 № 5 под председательством главного федерального инспектора по Мурманской области А.Б. Бебенина, руководствуясь Уставом сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области, постановляю:
1. В целях снижения дебиторской задолженности муниципального бюджетного учреждения «Служба единого заказчика муниципального образования сельское поселение Пушной» включить в состав муниципальной межведомственной комиссии по вопросам погашения задолженности за потребленные жилищно-коммунальные услуги представителя Отдела судебных приставов Кольского района Клемаец С.И.
2. Утвердить план-график работы комиссии по вопросам погашения дебиторской задолженности за потребленные жилищно-коммунальные услуги Муниципального бюджетного учреждения «Служба единого заказчика муниципального образования  сельское поселение Пушной».

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения в сети «Интернет» http://mopushnoy51.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области                                             В.В. Исаев

Приложение № 1

К постановлению администрации

поселения Пушной Кольского района

Мурманской области № 6 от 13.01.2015

ПЛАН-ГРАФИК

работы комиссии по вопросам погашения задолженности за потребленные жилищно-коммунальные услуги муниципального бюджетного учреждения «Служба единого заказчика муниципального образования сельское поселение Пушной»
Состав комиссии

Председатель – Симаков Алексей Дмитриевич, директор МБУ «СЕЗ МО с.п.Пушной»

Киценко Ирина Николаевна - главный бухгалтер МБУ «СЕЗ МО с.п.Пушной»

Клемаец Светлана Ивановна - представитель Отдела судебных приставов Кольского района.

Секретарь – Мещеряков Александр Валерьевич, ведущий юрисконсульт МБУ «СЕЗ МО с.п.Пушной».

Задачи комиссии

1. Взыскание с потребителей жилищно-коммунальных услуг муниципального бюджетного учреждения «Служба единого заказчика поселения Пушной денежных средств в счет погашения задолженности.
График работы комиссии

	№ п/п
	Мероприятие
	Сроки проведения

	1
	Взыскание с потребителей жилищно-коммунальных услуг муниципального бюджетного учреждения «Служба единого заказчика муниципального образования с.п. Пушной» денежных средств в счет погашения задолженности в н.п. Пушной, н.п. Лопарская, н.п. Мокрая Кица, н.п. Песчаный, ж/д.ст. Кица, ж/д.ст. Лопарская, ж/д. ст. Тайбола
	Январь-февраль 2015

	2
	Заседание межведомственной муниципальной комиссии по вопросам погашения дебиторской задолженности за потребленные жилищно-коммунальные услуги МБУ «СЕЗ МО с.п. Пушной»
	27 февраля 2015

	3
	Взыскание с потребителей жилищно-коммунальных услуг муниципального бюджетного учреждения «Служба единого заказчика муниципального образования с.п. Пушной» денежных средств в счет погашения задолженности в н.п. Пушной, н.п. Лопарская, н.п. Мокрая Кица, н.п. Песчаный, ж/д.ст. Кица, ж/д.ст. Лопарская, ж/д. ст. Тайбола.
	Июль-август 2015

	4
	Заседание межведомственной муниципальной комиссии по вопросам погашения дебиторской задолженности за потребленные жилищно-коммунальные услуги МБУ «СЕЗ МО с.п. Пушной»
	31 августа 2015